令和 6 年 ４月 ２０日

責任役員・総代・運営委員の皆様

宗教法人光照寺

住職 濱嵜重信

令和 6 年度寺院役員会合同会議のご案内

春暖の候ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

新年度を迎えるにあたり、昨年度事業報告と当年度事業計画な

どについて合同会議を開催いたしたく、ご案内申し上げますの

で、皆様のご出席のほどよろしくお願い申し上げます。

           記

⚫ 日 時   令和 ６年 ４月 ２５日〔木〕

    １８時半から   ２１時まで （予定）

⚫ 場 所   光 照 寺

⚫ 議 事

1． 令和５度事業報告及び収支決算報告

2． 令和 6 年度事業計画案及び収支予算案審議

3． 光照寺ホームページのインターネッ公開報告

4． その他

なお、上記のホームぺージのアクセスに必要な【URL】と

【ＱＲコード】を記載のご案内状を同封いたしますので、

ご高覧のほどお願い申し上げます。

以 上